
FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

D A G S O R D E N
for

ØKONOMIUDVALGETS MØDE den 19. marts 1990 kl. 8,30.

77. Forslag til ændringer af kasse- og
regnskabsregulativet for så vidt angår 
aflæggelse af anlægsregnskaber.
Forslaget - hvoraf kopi vedlægges - 
fastsætter beløbsgrænsen til 1 mili. kr. 
for aflæggelse af et samlet regnskab til 
byrådet.
Forslaget har af administrationen været 
drøftet med Kommunernes Revisionsafdeling, 
der ikke har bemærkninger.

78. Undervisnings- og kulturforvaltningen med
deler i skrivelse af 8. marts 1990, at 
fritidsnævnet har konstitueret sig så
ledes :

79. Den selvejende institution Frederikssund- 
Hallen ansøger i skrivelse af 12. marts 
1990 om kommunens godkendelse af, at 
institutionen konverterer et indekslån 
stort opr. 2.550.000 kr. til et fast for
rentet obligationslån. Begrundelsen er, 
at Frederikssund-Hallen står foran en meget 
stor og bekostelig reparation. Betalingen 
af denne reparation kan Frederikssund-Hallen 
selv bekoste uden at belaste Frederikssund 
kommune, når ovennævnte konvertering er 
foretaget, idet Frederikssund-Hallen i sam
råd med Frederikssund kommune hvert år har 
lagt opskrivningen af indekslånet til side 
på en separat konto.

Formand: 
Næstformand: 
Repræsentant til 
ungdomsskolenævn:

Sv. Åge Petersen 
Kirsten Kølby

fortsættes
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79 fortsat
Det fremgår af Frederikssund-Hallens ved
tægter, at byrådet har 3 medlemmer i be
styrelsen. Byrådets beslutning om kun 1 
medlem medfører vedtægtsændring, der vil 
blive gennemført ved generalforsamlingen 
ultimo april 1990.
Konverteringen skal godkendes af bestyrel
sen, og Frederikssund-Hallen forespørger 
derfor, om der kan udpeges proforma 2 med
lemmer fra byrådet.

Undervisnings- og kulturudvalget fremsender 
ansøgning om overførsel af bevillinger fra 
1989 til 1990, jfr. den af byrådet godkendte 
forsøgsvise ordning for 4 folkeskoler. 
Beløbene er følgende:
FA - mindreforbrug kr. 36.770.-
MA - merforbrug kr. 68.600.-
OS - mindreforbrug kr. 62.800.-
ÅB - merforbrug kr. 12.900:-
Det indstilles samtidig, at ordningen
indføres som permanent ordning for alle 
kommunens 5 skoler, samt at ordningen 
omfattes af samtlige de områder, der er 
nævnt i bilag 1 til styrelsesvedtægten 
for Frederikssund kommunes skolevæsen, 
undtagen undervisningspersonale, faste 
lærere og fast personale i skolefritids
ordningerne .

Incassoafdelingen fremsender med skrivelse 
af 14. marts 1990 oversigt over restancer 
vedrørende ejendomsskatter. Der er for 
restancerne foretaget udpantning i de re
spektive ejendomme, og der anmodes om til
ladelse til inddrivelse eventuelt ved af
holdelse af tvangsauktion.

Byrådsmedlem Jytte Holm-Pedersens skrivelse 
til borgmesteren af 10. marts 1990 vedrøren
de nyoprettelse af 48 børnehavepladser på 
Ørnesten.
Kopi af skrivelsen vedlægges.

Helsingør kommune meddeler i skrivelse af 
7. marts 1990, at der på centralbiblioteket 
etableres en erhvervsservice pr. 15. marts 
1990.
Såfremt kommunerne yder et grundgebyr på 
2 kr. pr. indbygger, vil kommunens erhvervs
liv kunne gøre brug af Centralbibliotekets 
Erhvervsservice, der omfatter firmaer, 
produkter, markedsforhold rn.m.
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84. Frederikssund Revisionskontor ansøger i 
skrivelse af 3. marts 1990 for Marbækkøb- 
manden
om tilladelse til udvidet åbningstid. 
Ansøgningen begrundes med den nære belig
genhed ved lystbådehavnene.
Der er i 1985 givet afslag på tilsvarende 
ansøgning fra den daværende ejer.

85. Budget-1991. Orientering fra chefgruppen
vedrørende den af økonomiudvalget til fagud
valg og fagforvaltninger udsendte skrivelse 
af 23. februar 1990 om budgetrammer.

86. Repræsentanter fra Maglehøj Mejeri har under 
en forhandling den 14. marts 1990 med borg
mesteren og teknisk udvalgs formand tilbudt 
at betale 137.764,35 kr. til endelig afgørel
se i sagen mellem kommunen og mejeriet (ødelagt 
kloakledning).
Sagen er berammet til foretagelse i Østre Lands
ret den 30. marts 1990, anket af mejeriet, der 
tabte sagen ved byretten den 11/10 1988.
Såfremt tilbuddet accepteres, "mister" kommunen 
- hvis sagen vindes ved landsretten - tilkendte 
omkostninger 20.000 kr. og procesrenter.
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87. Løn- og personalesager.
a. Løn- og personalekontoret fremsender 

efter aftale med undervisnings- og 
kulturforvaltningen forslag til om
klassificering af stadioninspektør

stilling.
Kopi af forslaget vedlægges.

b. Løn- og personalekontoret fremsender 
forslag om ydelse af tillæg i henhold 
til specialarbejderoverenskomstens
§ 5 stk. 9, til

alle ansat ved gartnerafdelingen. 
Tillægget udgør kr. pr. år.

88. Orientering og efterretning om sager, 
afgjort af borgmesteren i henhold til 
bemyndigelse.
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